
SOt0-2 021 il 
Dodatek č. 1 k dohodě o poskytnutí oprávnění k užití 

počítačových programů 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republika 

Organizační složka státu 

se sídlem: Palackého náměstí 4, Praha 2, PSČ: 128 Ol 

IČO: 00023833 

bankovní spojení: 

zastoupena: prof. RNDr. Ladislavem Duškem. PhD., ředitelem 

(dále jen "Objednatel") 
cll)nJCe llO : '8 , 02 .202 J 

UZIS/001612/2021 
a l oe t lj : 2 pn l ohy: 

Aptien Labs, s.r.o. 11111111 !1111111 ll 
!I 

I! 
se sídlem: Plzei'í, Teslova 1202/3, PSČ 30 I 00 

IČO: 263 97 668, DIČ: CZ 263 97 668, plátce DPH 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 17692, 

bank. spojení 

(dále jen ,,Poskytovatel'') 

uzavírají tento dodatek č. 1 k dohodě o poskytnutí oprávnění k užití počítačových programu ze 
dne 26. 2. 2018 (dále též jen ,,Smlouva") 

I. 

I. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 14.1 dohody následovně: 

Původní znění čl. 14. 1 Smlouvy: 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby ukončeni poskytování záruky dle 
odst. 7.1. této Smlouvy. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v reJ?iStru smluv. 

Nové znění čl. 14. 1 Smlouvy: 

vyčerpání limitní 
jejího podpisu oběma 

údržby budou poskytovány do 
Smlouva nabývá platnosti dnem 

dnem zveřejnění v registru smluv. 



ll. 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravč čl. 7.1 dohody následovně: 

Původní znění čl. 7.1 Smlouvy: 
Poskytovatel poskytuje Objednateli k Počítačovému programu záruku za jakost po celou 
dobu platnosti licencí. 

Nové znění čl. 7.1 Smlouvy: 
Poskytovatel poskytt{je Objednateli k Počítačovému programu záruku za jakost po celou 
dobu zaplacených Služeb údržby. 

III. 

3. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 dohody následovně: 

Puvodní věta v Příloze č. l: 
Po uplynuti 12-ti měsíců bude objednatel platit roční aktualizaci a údržbu ve výši 20% 
z aktuálního rozsahu a ceny licence dle aktuálně pl(ltného ceníku v příslu.5ném obdob i. 

~ové znění věty v Příloze č. 1: 
Po uplynuti 12-ti měsíců bude objednatel platit roční aktualizaci a údržbu ve výši 20% 
z aktivních 100 licencí dle aktuálně platného ceníku v příslušném obdob i. 

IV. 

4. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 dohody následovně: 

Kontakní údaje za Poskytovatele se mění následovně: 

Za Poskytovatele: 
ve věcech smluvních (s oprávněním připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné 
schválení osobám oprávněným zavazovat strany (statutárním orgánům), nebo jejich 
zplnomocněným zástupcům): 



v. 

5. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnemjeho zveřejnění v registru smluv. 

6. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

7 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

Jednom. 

O G. 04. 2021 
V Praze dne ............. . 

statistiky České republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 

ředitel 

ustav zdravotnic~ých informaci a statistiky c~ 
Palackého nám. 4 

128 00 Praha 2, P.O. BOXIO 
(4) 

V Praze dne ~-~ : .~.:-~~tJ 




